Ordem do Dia e 
Deliberações: Aprovar a Redução do Capital Social da sociedade, nos termos do inciso II, do 
artigo 1.082, da Lei 10.406/2002 (“Código Civil Brasileiro”). Foi aprovada, por unanimidade de votos, 
a redução do capital social da Sociedade, de R$ 9.229.000,00 (nove milhões, duzentos e vinte e nove mil 
reais) para R$ 7.536.000,00 (sete milhões, quinhentos e trinta e seis mil reais), uma redução, portanto, 
de R$ 1.693.000,00 (um milhão, seiscentos e noventa e três mil reais), realizada mediante o cancelamento 
de 1.693.000 (um milhão, seiscentos e noventa e três mil), com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada 
uma, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma. O valor correspondente às quotas canceladas 
será restituído à sócia I-Retail Serviços de Consultoria de Moda e Participações Ltda., detentora de 
99,999% das quotas da sociedade.